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Wolbrom, dnia 02 pazdziernika 2019 r.

DO WYKONAWCOW ZAINTERESOWANYCH
UDZIALEM W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na roboty budowlane pn.
»Przebudowa i rozbudowa (modernizacja) oczyszczalni $ciekdw w Wolbromiu”, nr
referencyjny: JRP/PN/12/2019 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych (tekst
jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn.zm) dla zamowien o wartosci szacunkowej powyzej
5 548 000 euro zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra Rozwoju i Finanséw z dnia 22 grudnia
2017 roku w sprawie kwot wartosci zamoéwien oraz konkurséw, od ktérych jest uzalezniony

obowigzek przekazywania ogtoszen Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej (Dz. U z 2017 roku
poz. 2479 z pézn.zm).

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWzZ

Zamawiajgcy — Wolbromski Zaktad Wodociggdw, Kanalizacji, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Sp. z0.0. (WZWKGKiM Sp. z 0.0.), ul. Wrzosowa 18, 32-340 Wolbrom, w dniach 30.09.-01.10.2019 roku
otrzymat pytania do tresci SIWZ opracowanej na potrzeby przeprowadzenia w/w postepowania.
Ponizej przedstawia sie odpowiedzi dla kolejnych wniesionych pytan. Jednoczesnie informuje sie, ze
zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamodwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986
z pézn.zm) tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy zamiescit na stronie internetowej, na
ktérej udostepniona jest specyfikacja, bez ujawniania zrédta zapytania.

Dotyczy zapytania nr 17 do SIWZ

Pytanie nr 1

1. Prosimy o podanie rodzaju i gatunku materiatow z ktorych majg by¢ wykonane poszczegdlne
elementy instalacji wentylacji:

o Nawiewnej,

. Wywiewnej,

o Grawitacyjnej,
o Awaryjnej,

Dla poszczegdlnych obiektow oczyszczalni.

Zaréowno w zatgczonej Dokumentacji Technicznej jak Specyfikacji Technicznej Wykonania

i Odbioru Robét (ST- 06.02 Instalacje wentylacji) nie sprecyzowano gatunku i rodzaju zastosowanego
materiatu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze:

Kanaty wentylacyjne powietrza — dezodoryzacyjnego w budynkach w wykonaniu kwasoodpornym
gatunek stali 1.4571.

Kanaty wentylacyjne powietrza - dezodoryzacyjnego prowadzone w ziemi w wykonaniu PVC.
Pozostafe instalacje w budynkach wykonac ze stali ocynkowanej.
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Dotyczy zapytania nr 18 do SIWZ

Pytanie nr 1
Uprzejmie prosimy o odpowiedz czy Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie prasy o konstrukcji nosnej
ze stali ocynkowanej ogniowo a elementéw majgcych bezposredni kontakt z osadem ze stali

szlachetnej/tworzywa sztucznego oraz czy dopuszcza zastosowanie prasy z hydraulicznym naciggiem
sit?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie prasy o konstrukcji nosnej ze stali ocynkowanej ogniowo,
a pozostatych elementow stalowych majacych kontakt z osadem oraz ptynami technologicznymi ze
stali szlachetnej nie gorszej niz 1.4301.

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie prasy z hydraulicznym naciggiem sit.

Powyzisze wyjasnienia stanowig integralna czes¢ SIWZ i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw
uczestniczacych w przedmiotowym postepowaniu.

Wykonawcy sg zobowigzani uwzgledni¢ powyzsze zmiany podczas sporzadzania i sktadania ofert w tym
takze wypetniania zatgcznikow i drukéw, sktadania wymaganych dokumentéw oraz wymaganego
wadium.

Przewodniczgcy Komisji Przetargowej
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Rozdzielnik:

- Wykonawcy zadajacy pytania

- strona internetowa Zamawiajacego: http://wodociagiwolbrom.pl/projekty-ue/przetargi-i-ogloszenia.html
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